
 

1 
 

Dodatek č. 2  

ke smlouvě o úklidových službách uzavřené dne 16.12.2020 (dále rovněž „Smlouva“), ve znění 

dodatku č. 1 ze dne 13. 6. 2023 mezi těmito smluvními stranami: 

 

Masarykova univerzita, Správa kolejí a menz 

se sídlem Vinařská 472/5b, 603 00 Brno 

IČ: 00216224 

DIČ: CZ00216224 

zastoupená: Bc. Kamilem Kulíškem, ředitelem 

 

(dále rovněž „Objednatel“) 

 

a 

 

OLMAN SERVICE s.r.o. 

se sídlem Jakuba Obrovského 1389/1b, 635 00 Brno 

IČ: 26293102 

DIČ: CZ26293102 

zastoupená Mgr. Miroslavem Olejárem, jednatelem  

 

(dále rovněž „Poskytovatel“), 

 

Objednatel a Poskytovatel dále rovněž jako „Smluvní strany“ 

 

 

1. Úvodní ustanovení 

 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 16.12.2020 Smlouvu, ve znění dodatku č. 1, ze dne 13. 6. 2023, jejímž 

předmětem je zajištění poskytování pravidelného úklidu, mimořádného úklidu a dalších služeb dle 

požadavku Objednatele v objektech kolejí a menz ve správě Správy kolejí a menz Masarykovy 

univerzity (dále rovněž „Objekty SKM“). 

1.2. Objednatel ke dni 31. 7. 2023 uzavírá provoz B&B HOTEL UNIVERSITY BRNO, který je součástí 

Objektů SKM. 

1.3. Hotelové pokoje budou převedeny na pokoje studentské v rámci objektu VŠ kolej Vinařská (blok 

A3 + C3). 

 

2. Předmět dodatku 

 

2.1. Smluvní strany se dohodly, že na základě skutečnosti uvedené v čl. 1 odst. 1.2 tohoto dodatku se 

zrušují všechna ustanovení Smlouvy výhradně se týkající B&B HOTEL UNIVERSITY BRNO a tento 

již dále není předmětem Smlouvy. 

2.2. Smluvní strany se dále dohodly, že:  

- z Přílohy č. 1 – Rozsah a četnost pravidelného úklidu se vypouští část týkající se provozu B&B 

HOTEL UNIVERSITY BRNO; 



 

2 
 

- z Přílohy č. 2 – Plochy objektů se vypouští část týkající se provozu B&B HOTEL UNIVERSITY 

BRNO. S ohledem na skutečnost, že hotelové pokoje budou převedeny na pokoje studentské, 

dochází k úpravě výměr u objektu VŠ kolej Vinařská (blok A3 + C3); 

- z Přílohy č. 3 - Jednotkové ceny úklidových služeb se vypouští část týkající se provozu B&B 

HOTEL UNIVERSITY BRNO; 

- z Přílohy č. 4 – Seznam objektů a kontaktních osob se vypouští část týkající se provozu B&B 

HOTEL UNIVERSITY BRNO a zároveň dochází k aktualizaci kontaktních osob u zbývajících 

objektů; 

- z Přílohy č. 5 – Seznam vedoucích pracovníků poskytovatele se vypouští část týkající se 

provozu B&B HOTEL UNIVERSITY BRNO; 

- z Přílohy č. 6 – Dokumenty pro provádění kontrol se vypouští kontrolní list pro provoz B&B 

HOTEL UNIVERSITY BRNO. 

Upravené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. 

2.3. Tímto dodatkem nejsou dotčena ujednání Smlouvy vztahující se k jiným Objektům SKM stejně jako 

ostatní ujednání Smlouvy. 

 

3. Závěrečná ustanovení  

 

3.1. Tento dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu poslední ze Smluvních stran.  

3.2. Tento dodatek nabývá účinnosti dne 01.08.2023.  

3.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jeho obsahu rozumí a uzavírají jej vážně a 

svobodně a na důkaz toho připojují své elektronické podpisy.  

 

 


